Al Settore

Prot. n. Bh%del

i)

i

i
piiy

2° SETTORE

17 07T 2013

an.we 22288, @ﬁ%ﬁ/@ﬁ 01%

AFFARI GENERALIL E RISORSE UMANE — SERVIZI DPEMO
UFFICIO ANAGRAFE STATISTICA E CENSIMENTI

| ' =
1 sETTORE SERVIZ FINANZIARY

.................. ’i
i Rezmmsaﬁ‘.ie R | i

Aozl 2. ‘ 11 .25.\3

g s BN

AL R

GRAFICIL.

DETERMINAZIONE DEL DIRIGENTE

OGGETTO: Versamento in favore della Tésoreria Prbvi‘nbiale deflo St

o 2301, 2013

. (1798
N. d

ato per I'acquisto di n° 2000

(duenii{a) Carte di ldentita presso la Prefettura di Tfapani.

[

Sj attesta di aver eseguito 1 contro
D. Lgs. 286/1999.

N. liquidazione

1li e riscontri ai senso dell’

RISERVATO UFFICIO RAGIONERIA
art. 184 co. 4 del D. Lgs. 267/2000 € dell’art, 2 co. 1 del

onsabile

qb‘-—-—-——f

,a -]

data

22011, 2013




IL DIRIGENTE

Premesso che "Ufficio preposto al rilascio delle carte di identita ha manifestato la necessita
di acquistarne un congruo numero di modelli;

Considerato che si rende necessatio I’acquisto di n° 2000 (duemila) carte di identitd previo

versamento della somma di €uro 880,00 nel capo 10 Capitolo 2368/3 in favore della Tesoreria

Provinciale dello Stato che rilascera quictanza di avvenuto pagamento € che successivamente sara
consegnata all’Ufficio della Prefettura di Trapani per il ritiro delle carte di identita; '

Atteso che trattasi si spesa obbligatoria discendente da disposizioni di legge (rif. Art.
163/TUEL 267/2000) il cui mancato impegno arrecherebbe un dapne patrimoniale grave ©
certo all’Ente;

Vista la delibera C.C. n.65 del 14/09/2012 che approva il bilancio di previsione 2012/2014;
Vista la delibera di G.M. 1. 200 el 08/10/2012 che approva il PEG 2012/2014;

Visto ’art.8 - comma 1 D.Lgs. 102/2013 che ’approvazione del bilancio di previsione
2013/2015 al 30/11/2013; -

Ritenuto dover procedere al piu presto in merito;

~ Visto art.15 del vigente regolamento di contabilita che proroga ghi effetti del PEG 2012-
2014 nelle more dell” approvazione del PEG 2013-2015;

Vista laL.R. n. 48/91;
Visto il D. Lgs. 267/2000; '

VistalaLR.n. 16 del 15 marzo 1963 € successive modifiche ed integrazioni;

e

Visto I’art. 1 comma 381 L. 228/2012 che proroga il termine del bilancio di previsione 2013
- —2015 al 36/09/2013; ' : ,




DETERMINA

1 — Provvedere al versamento in favore della Tesoreria Provinciale dello Stato, capo 10 capitolo

2368/3, che rilascerd quietanza di avvenuto pagamento di €uro 880,00 per acquisto n.

2000 (duemila) carte di Identitd presso la Prefettura di Trapani per come descritto in
premessa;

imputare la superiore somma di €uro 880,00 (ottocentottanta,00) al cap. 112720 cod. int,
1.01.07.02 “spesa per acquisto beni per i Servizi Demografici”, @Sercizio in corso;

-allegare copia della quietanza rilasciata dalla Tesoreria Provinciale dello Stato al mandato di

pagamento per i riscontri contabili della Ragioneria che lo ha emesso,

dare atto che la presente determinazione verrd affissa all’ Albo Pretorio del Comune di
Alcamo per 15 . '

giorni consecutivi, nonché sul sito web: www.comune.alcamo.tp.it




VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA
(Art. 151 comma 4 D. Lgs. 267/2000) :

72017, 2013

Alcamo i

IL RAGIONIERE GENERALE

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Il sottoscritto Segretario Generale, attesta che copia della presente determinazione € stafaposta in
pubblicazione allAlbo Pretorio di questo Comune in data e vi restera
per gg. 15 consecutivi e sul sito web: www.comune.alcamo.tp.it | :

Alcamolli

IL SEGRETARIO GENERALE




